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PATEGNINGER 

LEDELSESPATEGNING 

Direktionen har <lags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 

1. juli 2020 - 30. juni 2021 for MIE4 Holding 1 ApS. 

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven. 

Arsregnskabet og koncemregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af 

selskabets og koncemens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt 

af resultatet af selskabets og koncemens aktiviteter og koncemens pengestrnmme for 2020/21. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeg0relse for de 

forhold, beretningen omhandler. 

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

K0benhavn, den 15. november 2021 

Direktion 

Per Heholt S0ren Holm T0th 
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P ATEGNINGER 

DEN UAFHJENGJGE REVISORS REVISIONSPATEGNING 

Til kapitalejerne i MIE4 Holding 1 ApS 

Konklusion 
Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for MIE4 Holding 1 ApS for regnskabsaret 1. juli 2020 
- 30. juni 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopg0relse, balance, egenkapitalopg0relse og 
noter for save) koncernen som selskabet, samt pengestrnmsopg0relse for koncernen. Koncernregnskabet og 
arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at koncemregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede a£ koncemens og 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt a£ resultatet af koncemens og 
selskabets aktiviteter og koncernens pengestrnmme for regnskabsaret 1. juli 2020- 30. juni 2021 i 
overensstemmelse med arsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion 
Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er ga?ldende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er nrermere beskrevet i 
revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen a£ koncemregnskabet og arsregnskabet" 
(herefter bena?vnt "regnskabeme"). Det er vores opfattelse, at <let opnaede revisionsbevis er tilstrcekkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 

Uafhamgighed 
Vi er uafhrengige a£ koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's 
etiske regler) og de yderligere krav, der er greldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 0vrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 

Ledelsens ansvar for koncemregnskabet og arsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen a£ et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende 
billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for n0dvendig for at udarbejde regnskaberne uden vresentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af regnskabeme er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne til at 
fortscette driften; at oplyse om forhold vedrnrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
regnskabeme pa grundlag a£ regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere koncemen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at g0re 
dette. 

Revisors ansvar for revisionen a£ koncemregnskabet og arsregnskabet 
Vores mal er at opna h0j grad a£ sikkerhed for, om regnskabeme som helhed er uden vcesentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en 
konklusion. H0j grad a£ sikkerhed er et h0jt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udfores i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
ga?ldende i Danmark, altid vil afdrekke vcesentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformationer kan 
opsta som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vresentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de 0konomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne trceffer pa grundlag af regnskaberne. 
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Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er greldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for vresentlig fejlinformation i regnskaberne, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici samt 
opnar revisionsbevis, der er tilstrcekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for 
ikke at opdage vresentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er h0jere end ved vresentlig 
fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvrergelser, dokumentfalsk, bevidste 
udeladelser, vildledning eller tilsidesrettelse af intern kontrol. 

• Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstrendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af koncernens og selskabets inteme kontrol. 

•Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmcessige sk0n og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabeme pa grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vresentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncemens og selskabets evne 
til at fortsrette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vresentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspategning g0re opmrerksom pa oplysninger herom i regnskabeme eller, hvis sadanne oplysninger 
ikke er tilstrrekkelige, modificere vores konklusion. Yores konklusion er baseret pa det revisionsbevis, der er 
opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medf0re, at koncemen og selskabet ikke lrengere kan fortsrette driften. 

• Tager vi stilling til den samlede prresentation, struktur og indhold af regnskabeme, herunder 
noteoplysningeme, samt om regnskabeme afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa en 
sadan made, at der gives et retvisende billede heraf. 

• Opnar vi tilstrcekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller 
forretningsaktiviteteme i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er 
ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfore koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores 
revisionskonklusion. 

Vi kommunikerer med den 0verste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmressige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmressige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i 
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Yores konklusion om regnskaberne omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af regnskaberne er det vores ansvar at lrese ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vcesentligt inkonsistent med regnskaberne eller vores 
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viden opnaet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vresentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krrevede oplysninger i henhold 
til arsregnskabsloven. 

Baseret pa det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
regnskaberne og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
vresentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

K0benhavn, den 15. november 2021 

EY 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 30 70 02 28 

Rasmus Berntsen 
statsaut. revisor 
mne35461 
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LEDELSESBERETNING 

SELSKABSOPLYSNINGER 

Selskabet 

CVR-nr. 

Regnskabsar 

Hjemstedskomrnune 

Direktion 

Revision 

Koncemoplysninger 

MIE4 Holding 1 ApS 

Garnrneltorv 18 

1457 K0benhavn K 

Danrnark 

34 08 65 08 

1. juli - 30. juni 

K0benhavn 

PerH0holt 

S0ren Holm T0th 

EY 
Godkendt Revisionspartnerselskab 

Dirch Passers Alle 36 

2000 Frederiksberg 

MIE4 Holding 1 ApS ejer aktiernajoriteten 

i Vega Sea A/S. 

MIE4 Holding 1 ApS ejes 98,5 % af Maj Invest Equity 4 K/S. 
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LEDELSESBERETNING 

HOVED- OG N0GLET AL FOR KONCERNEN 

1.000 kr. 2020/21 2019/20 2018/19 2017/18 2016/17 

Hovedtal 

Resultat 

Nettoomsretning 1.066.823 1.090.004 1.170.586 1.492.285 1.433.556 

Resultat af prim.er drift 3.402 (6.362) (13.153) 22.903 6.153 

Resultat for finasielle poster 3.402 (6.362) (13.153) 22.903 6.153 

Resultat af finansielle poster (14.050) (8.903) (7.899) (12.153) (9.223) 

Arets resultat (10.282) (13.117) (17.045) 9.290 (8.792) 

Balance 

Balancesum 307.378 340.139 306.842 356.079 377.978 
6 

Egenkapital excl. minoritetens andel (15.742) 2.808 12.688 29.300 19.011 ~ 
0 
~ 

Pengestromme ~ 
Pengestwmme fra: 0 

"' !..L 
- driftsaktivitet 42.147 1.611 79.565 79.164 12.952 t-: 

- investeringsaktivitet (18.540) (19.396) (29.707) (26.405) (931) ~ 
- finansieringsaktivitet (23.075) 16.937 (51.719) (49.375) (9.399) ~ 

V'\ 

Arets forskydning i likvider 532 (848) (1.861) 3.384 2.622 .'!: 
Lu 
~ 

Antal medarbejdere 260 205 235 247 238 
u::: 
'>-
~ 
0 
IO 

Nogletal i % 0 
~ 

Bruttomargin 9,6% 7,9% 6,7% 8,2% 8,8% °' IS 

Overskudsgrad 0,3% -0,6% -1,1% 1,5% 0,4% E 
C: 

Afkastningsgrad 1,1% -1,9% -4,3% 6,4% 1,6% 
(jJ 

E 
::, 

Soliditetsgrad -5,1% 0,8% 4,1% 8,2% 5,0% "" .g 
Forrentning af egenkapitalen N/A -169,3% -81,2% 38,5% -42,5% 0 

(jJ 

C: 
C: 
(jJ 

N0gletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings C>.. 

anbefalinger og vejledning fra 2015, dog med tilfojelse af n0gletallet afkastningsgraden. Der 

henvises ti! definitioner i afsnittet under anvendt regnskabspraksis. 
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LEDELSESBERETNING 

BERETNING 

Hovedaktivitet 
MIE4 Holding 1 ApS investerede i 2012 som minoritetsaktionrer i Vega Sea A/S. MIE4 Holding 1 
ApS k0bte yderligere aktier i Vega Sea A/Si regnskabsaret 2015/16, hvorved selskabet blev 
majoritetsaktionrer pr. 1. april 2016. 

Vega Sea A/S og <lets datterselskabers hovedaktiviteter bestar i udvikling, indk0b, forredling 
samt salg og distribution a£ fiskeprodukter - primrert laks. Disse aktiviteter udfores fra en 
produktionslokation i Tyskland. 

Koncernen har star fokus pa at levere produkter i h0j kvalitet til koncernens kunder, herunder at 
dette sker inden for de aftalte leveringsdeadlines og til konkurrencedygtige priser, der afspejler 
produkternes h0je kvalitetsniveau. Koncernens kunder er globale, kvalitetsbevidste virksom­
heder med h0j grad af fokus pa fodevaresikkerhed. 

Endvidere er det koncernens politik at bruge betydelige ressourcer pa produktudvikling, sa 
koncernen kan tilbyde kunderne produkter med h0j fokus pa kvalitet, smag og produkt­
diversificering. Deter ogsa koncernens politik at producere og udvikle milj0- og forbrugervenlig 
emballage. Udvikling af nye produktkategorier er derfor h0jt prioriteret. 

Som en naturlig og vigtig de! a£ fokusomraderne arbejder koncernen intenst pa at forbedre 
effektiviteten samt bibeholde og forbedre kvaliteten af produkterne. Dette har til formal at sikre, 
at koncernen til hver en tid tilbyder produkter, der lever op til alle greldende standarder for 
branchen. Samtidig er der et stigende 0nske om at kunne tilbyde sporbarhed og underst0tte 
brered ygtigheden. 

Af koncernens arlige omsretning genereres ca. 93% uden for Skandinavien og baseret pa 
koncemens produktsortiment og h0je kvalitet g0res der en dedikeret indsats for at styrke 
positionen pa udvalgte eksportmarkeder. 

Samarbejde med koncernens kunder, leverand0rer og andre samarbejdspartnere er baseret pa 
partnerskaber med henblik pa at skabe vrerdi for alle involverede parter og for at sikre, at 
koncernens slutbrugere far et unikt produkt og smagsoplevelse. 

I l0bet a£ regnskabsaret har koncernen strategisk besluttet at flytte nogle af salgsaktiviteteme 
trettere pa vigtige kunder i AP AC regionen og Sydeuropa. Der er saledes etableret et salgskontor 
i Bangkok, Thailand samt stiftet et datterselskab (Vega Salmon Italia S.R.L) i Italien. 

I slutningen af regnskabsaret frerdiggjorde koncernen en strategiproces for de kommende ar. 
Processen var en videreudvikling af tidligere strategier med henblik pa at srette endnu mere 
fokus pa breredygtighed og at styrke koncernen ti! at vrere en attraktiv partner, der pa daglig 
basis leverer laks i verdensklasse. 

Udviklingen i aktiviteter og okonomiske forhold 
Arets resultat udg0r et underskud pa 10,3 mio. DKK (2019/20: underskud pa 13,1 mio. DKK), og 
resultat af primrer drift udg0r 3,4 mio. DKK (2019/20: -6,4 mio. DKK). 

Koncernens egenkapital udg0r -15,7 mio. DKK. Koncernens egenkapital er negativ som folge af 
den i moderselskabet MIE4 Holding 1 ApS' valgte finansieringsstruktur . 

9 



LEDELSESBERETNING 

BERETNING 

Koncernen realiserede en omsretning pa 1.067 mio. DKK, hvilket er et £aid pa 2% i forhold ti! 
sidste ar. Faldet er et direkte resultat af generelt lavere gennemsnitlige priser pa fisk i 2020/21, 
idet den totale volume er steget sammenlignet med 2019/20. 

I 2020/21 faldt gennemsnitsprisen pa "Head-On-Gutted" (HOG) laks 13% sammenlignet med aret 
for men stadig med betydelige dag-til-dag prisudsving gennem hele regnskabsaret. Koncernen 
realiserede en stigning pa 7% i solgte mrengder, der skyldtes h0jere salg til det amerikanske 
marked . 

Gennem hele regnskabsaret har Covid-19 pandemien medfort 0gede omkostninger pa flere 
omrader i koncernen. Omkostninger ti! vrernemidler steg markant pa grund af skrerpede interne 
retningslinjer og stigende priser. Koncernen havde ogsa ekstra omkostninger til det etablerede 
Covid-19 testcenter. Endelig blev der udfort hyppigere og mere intens reng0ring i regnskabsaret. 
Koncernen har som folge heraf samlet afholdt omkostninger pa 4,1 mio. DKK, der er indregnet 
under srerlige poster. 

I januar 2021 blev et st0rre antal produktionsmedarbejdere pa Handewitt fabrikken smittet med 
Covid-19 efter deltagelse i private arrangementer i !0bet af ferien . I overensstemmelse med 
koncernens skrerpede retningslinjer for handtering af Covid-19, blev smittede medarbejdere samt 
nrere kontakter sendt i karantrene og matte ikke komme tilbage pa fabrikken, for de igen testede 
negativt. Som folge heraf var produktionen i januar og februar meget ineffektiv, idet 
produktionsprocessen blev gennemfort med et ikke-optimalt setup og med ikke fuldt uddannet 
arbejdskraft. Endvidere blev nogle af de karantreneramte medarbejdere erstattet af dyrere 
vikarer. Som folge heraf har koncemen afholdt omkostninger pa 1,7 mio. DKK, der er indregnet 
under srerlige poster. 

Den begrrensede produktionskapacitet i 1. kvartal 2021 resulterede i tabt salg i perioden. 
Derudover faldt priseme pa biprodukter indenfor dyrefoder pa grund af £aid i eftersp0rgslen, 
herunder fra minkindustrien i Danmark. Den samlede effekt af Covid-19 har saledes vreret over 
10 mio. DKK i 2020/21. 

Ledelsen anser ikke arets resultat for tilfredsstillende, da deter lavere end forventet. Der er dog 
en meget positiv udvikling i resultat af primrer drift og arets resultat, hvis der ses bort fra 
ovennrevnte Covid-19 forhold . 

Kapitalforhold 
Der er indgaet finansieringsaftaler for koncernen, der sikrer et tilstrrekkeligt kapitalberedskab for 
det kommende regnskabsar. 

Selskabets hovedanpartshaver Maj Invest Equity 4 K/S har ydet anfordringslan ti! MIE4 Holding 
1 ApS pa 78,4 mio. DKK (inkl. tilskrevne renter) pr. 30.06.2021. Maj Invest Equity 4 K/S vii ikke 
krreve lanet indfriet, for selskabets kapitalberedskab er tilstrrekkeligt hertil. 

Forventninger for det kommende ar 
Koncernen fortsretter sin strategi med fokus pa eksisterende og nye partnerskaber, investering i 
produkt-, markeds- og salgsudvikling, sikring af h0jeste kvalitetsstandarder - herunder 
breredygtighed, udvidelse af salg pa overs0iske markeder samt at bibeholde fokus pa interne 
processer med henblik pa at forbedre omkostningseffektiviteten. 



LEDELSESBERETNIN G 

BERETNING 

Som folge af svingende priser pa laksemarkedet er <let mindre relevant at fokusere pa 
udviklingen i omscetningen malt i vrerdi men mere relevant at fokusere pa salgsaktiviteter malt i 
mcengder. Det er forventningen, at koncemen opnar en h0jere volume i 2021/22 end i 2020/21, 
primcert drevet af en betydelig rendring i produktmix ved 0get produktion og salg af rng-varer. 

Som nrevnt ovenfor forventes en stigning i aktivitetsniveauet i regnskabsaret 2021/22, herunder 
en stigning i omsretningen og en forbedring af arets resultat. Koncemens resultat for 2021/22 
forventes at blive positivt i niveauet 5 mio. DKK. 

Der forventes dog fortsat usikkerhed om Covid-19 og dennes indvirkning pa koncernens drift. 
Der forventes en pavirkning pa de daglige driftsaktiviteter i 2021/22, men nettoeffekten pa 
koncernens resultat forventes at blive uvcesentlig, idet sikkerhedsforanstaltningeme l0bende er 
blevet forbedret. 

V resentlige forretningsmressige risici 
MIE4 Holding 1 ApS' formal er investering i et portefoljeselskab. En vresentlig risikofaktor for 
moderselskabet er derfor rendringer i vrerdien af Vega Sea A/S. 

Vega Sea A/S koncemen har en politik om l0bende kommerciel afdrekning af ravareindk0b og 
valuta, og der er derfor i vcesentligt omfang indgaet fastpriskontrakter til afdcekning heraf. 

Koncemen er opmrerksom pa risikoen for Covid-19 og dens indflydelse pa driftsaktiviteterne i 
nrermeste fremtid. Som ncevnt ovenfor har koncernen ivcerksat flere sikkerhedsforanstaltninger 
for at begrrense effekten pa produktionskapaciteten. 

Finansielle risici 
Koncernen er hovedsagelig finansieret med banklan, Jeasinggreld og kassekredit. Koncernen er 
som folge af sin drift, sine investeringer og sin finansiering eksponeret over for rendringer i 
valutakurser og renteniveau. Vega Sea A/S styrer Vega Sea A/S koncernens finansielle risici 
centralt og koordinerer Vega Sea A/S koncernens likviditetsstyring, herunder kapital­
frembringelse og placering af overskudslikviditet. Hvor det sk0nnes hensigtsmcessigt, for at 
reducere finansielle risici, indgas finansielle instrumenter i form af valutaterminsforretninger og 
renteswaps. 

Milj0mressige forhold 
Koncernen tilstrreber til enhver tid overholdelse af greldende milj0lovgivning, sa 
milj0belastningen af omgivelserne minimeres mest muligt. Med afsret i den af Vega Sea A/S 
udarbejdede UN Global Compact fremskridtsrapport ivrerksretter koncernen l0bende 
foranstaltninger, der begrrenser energiforbrug, vandudledning m.v. mest muligt. 

Forsknings- og udviklingsaktiviteter 
Koncernen anvender l0bende ressourcer ti! produktudvikling ti! gavn for koncernens 
samarbejdspartnere. Som en del af strategien har koncernen investeret ressourcer i egen 
innovationsafdeling for at tage udviklingen af produkteme til meste niveau. For de kommende 
regnskabsar forventes flere nylanceringer, som vii adskille koncernen fra konkurrenterne. 

Redeg0relse for samfundsansvar jf. arsregnskabsloven § 99a 
Koncernens forretningsmodel er nrermere omtalt ovenfor under hovedaktivitet. 
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LEDELSESBERETNING 

BERETNING 

Koncernen har implementeret politikker for samfundsansvar, der omfatter menneskerettigheder, 
milj0- og klimapavirkning, sociale og medarbejderforhold samt anti-korruption. Politikkeme er 
nrermere omtalt nedenfor. 

Menneskerettigheder 
Koncernen st0tter diversitet pa tvrers af organisationen ved at ansrette medarbejdere ud fra 
kvalifikationer samt skabe et arbejdsmilj0, der ikke begrrenser medarbejderen uanset k0n, 
nationalitet eller religi0s overbevisning. 

Der er en risiko for, at ansatte i produktionen vil vrere domineret af mrend som f0lge af fysisk 
knevende arbejdsopgaver, og at kvinder pa den baggrund kan blive valgt fra i ansrettelses­
processen. Koncernen har derfor identificeret arbejdsomrader i produktionen, der er mind re 
fysisk krrevende samt indfort uddannelse af internt rekrutteringspersonale med henblik pa at 
reducere den k0nsmressige ubalance. 

Koncernen har endvidere ivrerksat en rcekke initiativer, herunder tilbud om engelskkurser til 
medarbejderne ti] styrkelse af kommunikationen, skabe en kultur, der underst0tter teamwork, 
retfrerdighed og motivere den enkelte medarbejder til at na deres fulde potentiale, styrkelse af 
HR-afdelingen for at sikre fokus pa diversitet i rekrutteringsprocessen samt uddannelse af 
ledergruppen, sa de har de rette vrerkt0jer til at lede en diversificeret arbejdsstyrke. 

I 2020/21 er den overordnede diversitet i koncernen tilfredsstillende med 39% kvindelige ansatte. 

Der er fortsat fokus pa den ulige k0nsmressige fordeling i ledelsen, hvor andelen af kvindelige 
mellemledere udg0r 34% mod 17% i 2019/20. Koncernen har derfor etableret en politik, som ska] 
sikre, at mindst 25% af alle interviewede ans0gere er fra det underreprresenterede k0n. 

Milje- og klimapavirkning 
Koncernen har fokus pa at begrrense den negative pavirkning, som koncernens driftsaktiviteter 
har pa milj0 og klima, mest muligt. Koncernen bestrreber sig derfor pa at vrere innovativ og 
effektiv i forhold ti! ressourceforbrug ved bedre udnyttelse af ravarer, reduktion af spild, 
reduktion af emballageforbrug samt anvendelse af nye teknologier. 

I januar 2020 investerede koncernen i eget rensningsanlreg for at sikre en endnu renere udledning 
i lokalomradet samt fremtidig optimering af produktionsanlregget. Dette var et vigtigt skridt 
mod malsretningen om fokus pa breredygtighed. Efter ibrugtagning af anlregget er der 
konstateret en betydelig forbedring i parametrene for spildevandsovervagning, herunder 
reduktion af lipofile stoffer og organisk klor, der fjernes fra spildevandet og i stedet indsamles ti! 
produktion af biogas. 

Endvidere har koncernen fortsat implementeringen af ISO 50001 (energiledelse), for hvilken den 
har en formel tredjepartscertificering. 

De vresentligste risici er relateret til energiforbrug, bearbejdning af ravarer, emballering og 
spildevand. Malscetningen for det kommende ar er bl.a. at reducere tykkelsen af emballagen og 
anvendelse af folie i produktionen. Der er allerede opnaet 10% reduktion i plademateriale, 15% 
reduktion i folie, 100% genanvendeligt pap og 100% genanvendeligt plastik (monomateriale). 
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Sociale og medarbejderforhold 
Koncemen har stor fokus pa at skabe sikre arbejdsforhold for medarbejdeme med henblik pa at 
undga arbejdsrelaterede ulykker og sygdom. 

Medarbejdemes sikkerhed pa arbejdspladsen udg0r en betydelig risiko. Koncernen har derfor 
ivrerksat forskellige tiltag til at forebygge ulykker og skabe et trygt arbejdsmilj0. Dette omfatter 
bl.a. obligatorisk uddannelse af medarbejdere i brug af produktionsanlreg og sikkerhedsudstyr, 
afholdelse af daglige statusm0der om sikkerhed i produktionen, evakuerings0Velser samt 
udpeget person, der forer tilsyn med sundhed og sikkerhed pa arbejdspladsen. 

I juni 2020 blev der gennemfort en arbejdspladsvurdering (APV), hvori der fra medarbejdeme 
blev givet enkelte forslag til forbedringer af det fysiske arbejdsmilj0 pa kontorerne. 

I regnskabsaret har Covid-19 pandemien lagt pres pa det fysiske og psykiske arbejdsmilj0 som 
folge af smitterisici og hjemsendelser. Med henblik pa at opretholde et sikkert arbejdsmilj0 under 
pandemien er der fastlagt retningslinjer herom, herunder brug af vrernemidler, intensiveret 
reng0ring og etablering af hjemmearbejdspladser for kontorpersonale. Der er endvidere etableret 
testcenter pa fabrikken med henblik pa hurtigere gennemforelse af test af medarbejdere. 

Som folge af disse tiltag har koncernen formaet at reducere antal arbejdsulykker fra 9 i 2019/20 ti! 
6 i 2020/21. Derudover er antal tabte arbejdsdage pr. ulykke nedbragt med 38% i forhold ti! 
2019/20. 

Koncernens sundheds- og sikkerhedsteam vii fortsat have fokus pa at indfore tiltag med henblik 
pa at reducere antallet af arbejdsulykker. 

Anti-kormption 
Koncernens politik er at overholde alle love og regulativer i de lande, hvor koncernen har 
aktiviteter. Der arbejdes med h0j integritet over for alle samarbejdspartnere, og der er en klar 
forventning ti! medarbejderne om, at disse ikke deltager i korruption eller bestikkelse af nogen 
art. Agenter, formidlere m.fl. er underlagt samme politik. 

Koncernens produkter srelges globalt, mens st0rstedelen af ravarerne leveres fra Norge, og i 
mindre omfang fra Canada og Chile. Disse er alle lande, som vurderes h0jt af "Transparency 
Internationals". 

Der foretages l0bende en overordnet risikovurdering med henblik pa at undga korruption. Pa 
baggrund heraf instrueres alle medarbejdere, som reprresenterer koncernen, i god forretningsetik 
og standarder, som definerer passende adfrerd over for eksterne parter. 

Koncemen har i regnskabsaret ikke modtaget sanktioner for manglende overholdelse af love mv. 
om korruption, og der er heller ikke indrapporteret sager om korruption. Koncernen vii l0bende 
forbedre sine vrerkt0jer ti! identifikation af risici forbundet med korruption. 

Redegorelse for konsm.essig sammens.etning i ledelsen 
I henhold ti! lov om den k0nsmressige sammensretning af ledelsesniveauer i danske 
virksomheder har direktionen besluttet et maltal for andelen af det underreprc:esenterede k0n 
blandt de generalforsamlingsvalgte direktionsmedlemmer pa 20 procent i 2022. 
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Den k0nsmressige fordeling blandt MIE4 Holding 1 ApS' generalforsamlingsvalgte direktions­
medlemmer udgjorde i 2020/21: 0 kvinder og 2 mrend. Malsretningen er saledes ikke opnaet i 
2020/21, hvilket skyldes, at der siden aflreggelse af arsrapporten for 2019/20 ikke er fundet 
anledning ti! at foretage udskiftning i direktionen. 

Moderselskabet har ingen ansatte. Direktionen i MIE4 Holding 1 ApS og bestyrelsen i Vega Sea 
A/S koncemen har udarbejdet en politik for at 0ge andelen af det underreprresenterede k0n i 
Vega Sea A/S koncemen. 

Maltallet for antal kvindelige ledere i Vega Sea A/S koncernen er 20 % for den daglige ledelse. Pr. 
30. juni 2021 var der 17 % kvindelige ledere i virksomheden mod 17% sidste ar. Ved 
implementering af politikken er der etableret rammer for den enkelte leders karriereudvikling, 
mentor-ordninger og netvrerk. 

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning 
Der er fra balancedagen og frem ti! i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af 
arsrapporten. 
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Arsrapporten for MIE4 Holding 1 ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med arsregn­
skabslovens bestemmelser for store virksomheder i regnskabsklasse C. 

Selskabet harmed virkning for regnskabsaret 2020/21 implementeret lov nr. 1716 af 27. december 
2018. Implementering af rendringsloven har ikke pavirket selskabets regnskabspraksis for indreg­
ning og maling af aktiver og forpligtelser men har alene medfort nye og rendrede prresentations- og 
oplysningskrav. 

Den anvendte regnskabspraksis er urendret i forhold til sidste ar. 

Arsrapporten for 2020/21 er aflagt i t. DKK. 

Generelt om indregning og maling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

Indtregter indregnes i resultatopg0relsen i takt med, at de indtjenes. Omkostninger indregnes i 
resultatopg0relsen med de bel0b, der vedrorer regnskabsaret. 

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige 0konomiske fordele vii tilflyde 
selskabet, og aktivets vrerdi kan males piHideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, nar deter 
sandsynligt, at fremtidige 0konomiske fordele vii fraga selskabet, og forpligtelsens vrerdi kan males 
palideligt. 

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende males aktiver og 
forpligtelser sorn beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Ved indregning og maling tages hensyn ti! forudsigelige tab og risici, der fremkomrner inden 
arsrapporten aflregges, og som be- eller afkrrefter forhold, der eksisterer pa balancedagen. 

Sorn malevaluta benyttes DKK. Aile andre valutaer anses sorn fremmed valuta. 

Koncemregnskabet 
Koncernregnskabet ornfatter modervirksornheden MIE4 Holding 1 ApS samt tilknyttede 
virksomheder, hvori MIE4 Holding 1 ApS direkte eller indirekte besidder mere end 50% af 
stemmerettighederne eller pa anden made har besternmende indflydelse. 

De konsoliderede virksomheders regnskaber udarbejdes efter samrne regnskabspraksis, sorn er be­
nyttet i modervirksomheden. Koncernregnskabet udarbejdes ved at samrnendrage regnskaber i de 
konsoliderede virksomheder ved sammenlregning af regnskabsposter med ensartet indhold. 
Koncerninterne indtregter, ornkostninger, avancer, tab, ejerandele, udbytter og rnellemvrerender 
elirnineres. Kapitalandele i konsoliderede virksomheder udlignes med den forholdsrncessige andel 
af den konsoliderede virksornheds dagsvrerdi af aktiver og forpligtelser pa anskaffelsestidspunktet. 

Virksomhedssammenslutninger 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra anskaffelses­
tidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes i koncernregnskabet frem ti] 
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afstaelsestidspunktet. Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede, solgte eller afviklede 
virksomheder. 

K0bsvederlaget for en virksomhed bestar af dagsvrerdien af det aftalte vederlag i form af 
overdragne aktiver, patagne forpligtelser og udstedte egenkapitalinstrumenter. 

Positive forskelsbel0b (goodwill) mellem kostpris og dagsvrerdi af overtagne identificerede 
aktiver og forpligtelser, indregnes under immaterielle anlregsaktiver og afskrives systematisk over 
resultatopg0relsen efter en individuel vurdering af den 0konomiske levetid, dog maksimalt 10 ar. 

Negative forskelsbel0b (negativ goodwill) indregnes i resultatopg0relsen pa overtagelsestids­
punktet. 

Hvis der pa overtagelsestidspunktet er usikkerhed om identifikation eller maling af overtagne 
aktiver, forpligtelser, eventualforpligtelser eller fastlreggelsen af k0bsvederlaget, sker forste 
indregning pa baggrund af forel0bigt opgjorte vrerdier. Hvis det efterfolgende viser sig, at 
identifikation eller maling af k0bsvederlaget, overtagne aktiver, forpligtelser el!er eventual­
forpligtelser ikke var korrekt ved forste indregning, reguleres opg0relsen med tilbagevirkende kraft, 
herunder goodwill, indtil 12 maneder efter overtagelsen, og sammenligningstal tilpasses. Herefter 
indregnes eventuelle korrektioner som fejl. 

Minoritetsinteresser 
Minoritetsinteresser udg0r en andel af koncernens samlede egenkapital. Arets resultat fordeles i 
resultatdisponeringen pa den del, som kan henfores til minoriteteme og den del, som kan henfores 
til modervirksomhedens kapitalejere. Minoritetsinteresser indregnes til den regnskabsmressige 
vrerdi af de overtagne aktiver og forpligtelser pa tidspunktet for erhvervelse af dattervirksomheder. 

"Supply chain" finansiering 
Koncemen har indgaet aftale med en finansiel tredjepart om "Supply chain" finansiering for bade 
kunder og leverand0rer. Koncemen srelger 90% af tilgodehavendet og modtager 100% betaling fra 
den finansielle tredjepart. Koncemrisiko pa 10% svarer til den ikke overforte del, som indregnes 
under tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med mod post pa greld til kreditinstitutter. Aftalen 
omfatter st0rstedelen af koncernens tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. En tilsvarende 
finansieringsordning er etableret pa leverand0rsiden. Betaling til leverand0rer er indregnet under 
leverand0rer af varer og tjenesteydelser, hvis kredittiden svarer til normale kreditbetingelser for 
branchen. 

Leasing 
Leasingkontrakter klassificeres som enten finansiel leasing eller operationel leasing. 

En leasingkontrakt klassificeres som finansiel leasing, nar alle vresentlige risici og fordele forbundet 
med leasingaktivet overgar til leasingtager, som om aktivet var ejet af denne. Alle 0Vrige leasing­
kontrakter klassificeres som operationel leasing. 
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Finansielle leasingaktiver indregnes under grunde og bygninger samt produktionsanlreg og 
maskiner og afskrives over deres forventede levetid. Den tilsvarende leasingforpligtelse indregnes 
under forpligtelser i balancen. Omkostninger til operationel leasing indregnes linerert i resultat­
opg0relsen over leasingperioden. 

Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved forste indregning til transaktionsdagens kurs. 
Valutakursdifferencer, der opstar mellern transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, 
indregnes i resultatopg0relsen sorn finansielle indtregter eller finansielle ornkostninger. 

Tilgodehavender, gceld og andre monetcere poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Forskellen rnellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets 
eller greldsforpligtelsens opstaen eller indregning i seneste arsregnskab indregnes i 
resultatopg0relsen under finansielle indtcegter eller finansielle ornkostninger. 

Udenlandske dattervirksomheder anses for at vcere selvstrendige enheder. Resultatopg0relserne 
omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for maneden, og balanceposterne omregnes til 
balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstaet ved ornregning af udenlandske 
dattervirksomheders egenkapital ved a.rets begyndelse ti! balancedagens valutakurser og ved 
omregning af resultatopg0relser fra gennernsnitskurser ti! balancedagens valutakurser, indregnes 
direkte i egenkapitalen. 

Kursregulering af mellemvcerender med selvstcendige udenlandske dattervirksomheder, der anses 
for en del af den samlede investering i dattervirksornheden, indregnes direkte i egenkapitalen. 
Tilsvarende indregnes valutakursgevinster og -tab pa Ian og afledte finansielle instrumenter indgaet 
ti! kurssikring af udenlandske dattervirksomheder direkte i egenkapitalen. 

Afledte finansielle instrumenter 
Afledte finansielle instrumenter indregnes forste gang i balancen til kostpris og males efterfolgende 
ti! dagsvcerdi. Positive og negative dagsvcerdier af afledte finansielle instrumenter indgar i andre til­
godehavender henholdsvis anden gceld. 

JEndringer i dagsvrerdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder be­
tingelserne for sikring af dagsvcerdien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes 
i resultatopg0relsen sammen med cendringer i vrerdien af det sikrede aktiv eller den sikrede 
forpligtelse . 

JEndringer i dagsvcerdien af afledte finansielle instrurnenter, der er klassificeret som og opfylder 
betingelseme for sikring af fremtidige transaktioner, indregnes direkte pa egenkapitalen. Nar de 
sikrede transaktioner realiseres, indregnes de akkumulerede <Endringer som en del af 
salgsprisen/kostprisen for de pagceldende regnskabsposter. 

For afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som sikrings­
instrumenter, indregnes cendringer i dagsvrerdi l0bende i resultatopg0relsen som finansielle 
indtregter eller finansielle omkostninger. 
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RESULT ATOPG0RELSEN 
N ettoomsretning 
Koncemen har valgt at fortolke indregning af nettoomsretning efter IAS 18. 

Nettoomsretning ved salg af handelsvarer og frerdigvarer indregnes i resultatopg0relsen, nar 
levering og risikoovergang til k0ber har fundet sted. Nettoomsretning ved salg af tjenesteydelser 
indregnes i resultatopg0relsen, nar levering til k0ber har fundet sted. Nettoomsretning indregnes 
eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og males til salgsvrerdien af det 
fastsatte vederlag. 

JEndring i lagre af frerdigvarer og varer under fremstilling 
JEndring i lagre af faerdigvarer og varer under fremstilling omfatter netto bev.egelser i 
regnskabsaret. 

Andre driftsindtregter og -omkostninger 
Andre driftsindtregter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundrer karakter i forhold 
ti! virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlregsaktiver. 

Omkostninger til ravarer og hjrelpematerialer 
Omkostninger til ravarer og hjrelpematerialer omfatter regnskabsarets forbrug af ravarer og hj.elpe­
materialer efter regulering for rendringer i lagre af ravarer og hj.elpematerialer fra primo til ultimo. I 
posten indgar eventuelt svind og s.edvanlige nedskrivninger af de pagreldende lagerbeholdninger. 

Andre eksterne omkostninger 
Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger vedr0rende virksomhedens primcEre aktivitet, 
der er afholdt i arets l0b, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab pa debitorer og ydelser pa operationelle leasingkontrakter m.v. 

Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter l0n og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre 
omkostninger til social sikring m.v. til medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket 
modtagne godtg0relser fra offentlige myndigheder. 

Af- og nedskrivninger 
Af- og nedskrivninger omfatter arets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle 
anlregsaktiver. 

Tilskud 
Modtaget EU tilskud til anl.egsinvesteringer indregnes i balancen under periodeafgrrensningsposter 
og indtcEgtsfores i samme takt, som de omhandlede anl.egsaktiver afskrives. Periodiseringen 
indregnes under andre driftsindtregter. 

Finansielle indtregter 
Finansielle indtregter bestar af renteindtregter, nettokursgevinster pa tilgodehavender, gceld 
vedrnrende transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle indt.egter samt godtg0relser 
under acontoskatteordningen m.v. 
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Finansielle omkostninger 
Finansielle omkostninger bestar af renteomkostninger, nettokurstab pa tilgodehavender, gceld 
vedmrende transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle forpligtelser samt tillceg 
under acontoskatteordningen m.v. 

Skat af arets resultat 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af MIE4 Holding 1 A pS 
koncemens danske dattervirksomheder. 

Modervirksomheden MIE4 Holding 1 ApS er administrationsselskab for sambeskatningen og 
afregner som folge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighedeme. Den aktuelle 
danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 

Arets skat, der bestar af arets aktuelle skat og cendring i udskudt skat, herunder som folge af 
amdring i skattesats, indregnes i resultatopg0relsen med den del, der kan henfores til arets resultat, 
og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfores til egenkapitaltransaktioner. 

BALANCEN 
Immaterielle anlregsaktiver 
Goodwill 
Goodwill afskrives linecert over den vurderede 0konomiske brugstid, der fastlcegges pa baggrund af 
ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsomrader. Afskrivningsperioden udg0r 10 ar ud 
fra en vurdering af, at de erhvervede virksomheder har en lang indtjeningsprofil. 

Software m.v. 
Software m.v. omfatter softwarerettigheder m.v., der males til kostpris med fradrag af 
akkumulerede afskrivninger. Software m.v. afskrives over 3-5 ar. 

Frerdiggjorte udviklingsprojekter 
Fcerdiggjorte udviklingsprojekter afskrives over 3-5 ar. 

Materielle anliegsaktiver 
Materielle anlcegsaktiver males ti! kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet tiI anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For finansielt leasede aktiver udg0r kostprisen den laveste 
vcerdi af dagsvcerdien af aktivet og nutidsvcerdien af de fremtidige leasingydelser. 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvcerdi efter afsluttet brugstid. Der 
foretages linecere afskrivninger baseret pa folgende vurdering af aktivemes forventede brugstider: 

Bygninger 
Produktionsanlceg og maskiner 
Andre anlceg, driftsmateriel og inventar 
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Der afskrives ikke pa grunde. 

V rerdiforringelse af anlregsaktiver 
Immaterielle og materielle anlregsaktiver vurderes arligt for indikationer pa vrerdiforringelse, ud 
over <let som udtrykkes ved afskrivning. Safremt der er indikationer pa vrerdiforringelse, foretages 
nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhrengi­
ge pengestrnmme. Aktiverne nedskrives ti] genindvindingsvrerdien, som udg0r den h0jeste vrerdi af 
kapitalvrerdien og nettosalgsprisen, safremt denne er lavere end den regnskabsmressige vrerdi. 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder males til kostpris. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og 
omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen. Kostprisen reduceres med modtaget udbytte, der 
overstiger den akkumulerede indtjening efter overtagelsestidspunktet. Hvis kostprisen overstiger 
genindvindingsvrerdien, nedskrives der ti] denne lavere genindvindingsvrerdi. 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris med fradrag af nedskrivninger ti1 im0degaelse af for­
ventede tab, der baseres pa en individuel vurdering. 

Andre vrerdipapirer og kapitalandele 
Andre vrerdipapirer og kapitalandele males til dagsvrerdi pa balancedagen. Safremt en palidelig 
dagsvrerdi ikke kan opg0res, males vrerdipapireme til anskaffelsespris med fradrag af eventuel 
nedskri vning. 

Varebeholdninger 
Varebeholdninger males til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealisationsvrerdi, hvor 
denne er lavere. 

Kostprisen for handelsvarer, ravarer og hjrelpematerialer omfatter anskaffelsesprisen med tillreg af 
hjemtagelsesomkostninger. Kostprisen for fremstillede varer og varer under fremstilling omfatter 
omkostninger til ravarer, hjrelpematerialer og direkte l0n samt indirekte produktionsomkostninger. 

Indirekte produktionsomkostninger omfatter omkostninger ti] indirekte materialer og l0n, 
omkostninger til vedligeholdelse af og afskrivninger pa de i produktionsprocessen benyttede 
maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse. 
Finansieringsomkostninger indregnes ikke i kostprisen. 

Nettorealisationsvrerdi for varebeholdninger opg0res som forventet salgspris med fradrag af frerdig­
g0relsesomkostninger og omkostninger, der ska) afholdes for at effektuere salget. 

Periodeafgrrensningsposter 
Periodeafgrrensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger 
vedrnrende efterfolgende regnskabsar. 

Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indestaender i pengeinstitutter. 
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ARSREGNSKAB 

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

Egenkapital 
Udbytte 
Udbytte, som ledelsen foreslar uddelt for regnskabsaret, vises som en srerskilt post under egen­
kapitalen. 

Reserve for valutakursreguleringer 
Reserve for valutakursreguleringer omfatter andel af valutakursreguleringer, opstaet ved 
omregning af regnskaber for enheder med en anden funktionel valuta end danske kroner, 
kursreguleringer vedrnrende aktiver og forpligtelser, der udg0r en del af virksomhedens 
nettoinvesteringer i sadanne enheder og kursreguleringer vedrnrende sikringstransaktioner, der 
valutakurssikrer virksomhedens nettoinvesteringer i sadanne enheder. Reserven opl0ses ved 
afhrendelse af udenlandske enheder, eller hvis betingelsen for effektiv sikring ikke lrengere er til 
stede. 

Reserve for sikringstransaktioner 
Reserve for sikringsinstrumenter indeholder den akkumulerede nettorendring i dagsvrerdien af 
sikringstransaktioner, der opfylder kriterierne for sikring af fremtidige betalingsstrnmme, og hvor 
den sikrede transaktion endnu ikke er realiseret. Reserven opl0ses, nar den sikrede transaktion 
realiseres, hvis de sikrede pengestrnmme ikke lrengere forventes realiseret, eller sikringsforholdet 
ikke lrengere er effektivt. Reserven reprresenterer ikke en selskabsretlig binding og kan derfor 
udg0re et negativt bel0b. 

Selskabsskat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt be­
talte acontoskatter. 

Udskudt skat males efter den balanceorienterede greldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmressig og skattemressig vrerdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfrelde, hvor opg0relse af 
skattevrerdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, males udskudt skat pa grundlag af 
den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgiv­
ning vii vrere greldende, nar den udskudte skat forventes udl0st som aktuel skat. Udskudte skatte­
aktiver indregnes med den vrerdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i 
skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme 
jurisdiktion. /Endring i udskudt skat som folge af rendringer i skattesatser indregnes i resultatopg0-
relsen. 

G.eldsforpligtelser 
Greld til kreditinstitutter i form af prioritetsgreld eller lignende males pa tidspunktet for 
lanoptagelse til kostpris, der svarer til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. Efterfolgende males gcelden til amortiseret kostpris. Det betyder, at 
forskellen mellem provenuet ved lanoptagelsen og den nominelle vrerdi, der skal tilbagebetales, 
indregnes i resultatopg0relsen over laneperioden som en finansiel omkostning ved anvendelse af 
den effektive rentes metode. 
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ARSREGNSKAB 

ANVENDT REGN SKABSPRAKSIS 

Andre finansielle forpligtelser males til amortiseret kostpris. 

Periodeafgr.ensningsposter 
Periodeafgrcensningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som 
vedrnrer indtregter i efterfolgende regnskabsar. Herudover omfatter posten EU-tilskud til 
anlregsinvesteringer, som indtregtsfores i samme takt, som de ornhandlede anlcegsaktiver afskrives. 

Pengestr0msopg0relsen 
Pengestr0msopg0relsen viser virksornhedens pengestrnmme for aret fordelt pa drifts-, investe­
rings- og finansieringsaktivitet, arets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved arets 
begyndelse og slutning. 

Pengestrnmme fra driftsaktivitet opg0res som arets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, 
rendring i driftskapital og betalt selskabsskat. 

Pengestrnmme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med k0b og salg af virksom­
heder og aktiviteter samt k0b og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlcegsaktiver. 

Pengestrnmme fra finansieringsaktivitet omfatter rendringer i st0rrelse eller sammensretning af sel­
skabets registrerede kapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af Jan, afdrag pa 
rentebcerende greld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere. 

Likvider omfatter likvide beholdninger. 

Segmentoplysninger 
Der gives oplysninger pa geografiske markeder. Segmentoplysningeme folger selskabets regn­
skabspraksis, risici og interne 0konomistyring. 

Forklaring af n0gletal 

Bruttomargin 

Overskudsgrad 

Afkastningsgrad 

Soliditetsgrad 

Forrentning af 
egenkapital 

Bruttoresultat * 100 / Nettoomsretning 

Resultat af primrer drift* 100 / Nettoomscetning 

Resultat af primrer drift* 100 / Samlede aktiver 

Egenkapital ultimo * 100 / Samlede aktiver 

Arets resultat * 100 I Gennemsnitlig egenkapital 
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ARSREGNSKAB 

RESULTATOPG0 RELSE 

Koncern Moderselskab 

1.000DKK Note 2020/21 2019/20 2020/21 2019/20 

NettoomscEtning 2 1.066.823 1.090.004 

/Endring i lagre af fcErdigvarer og 

varer under fremstilling 7.580 (17.505) 

Andre driftsindt<Egter 6.354 3.855 

Omkostninger til ravarer og 

hj<Elpematerialer (818.262) (859.280) 
;§ 

Andre eksteme omkostninger (160.051) (130.934) (256) (278) ~ 
Bruttoresultat 102.444 86.140 (256) (278) ~ 

~ 
a 

Personaleomkostninger 3 (78.788) (69.180) "' ~ 
Af- og nedskrivninger (20.254) (23.322) ~ 
Resultat af primrer drift 3.402 (6.362) (256) (278) ~ .,, 

~ 
i.u 

Indtcegter af kapitaJandele i ~ 
iiJ 

tilknyttede virksomheder 158 
:,'.. 
~ a 

Finansielle indtcegter 4 425 1.033 382 103 \0 a 
Finansielle omkostninger 5 (14.475) (9.936) (6.533) (2.685) -Si 

0, 
& 

Resultat for skat (10.648) (15.265) (6.249) (2.860) E 
c:: 
Cl! 
E ::, 

-'< 
Skat a£ arets resultat 6 366 2.148 1.300 580 a 

"ti 
a 
Cl! 
c:: 
c:: 

Arets resultat (10.282) (13.117) (4.949) (2.280) 
Cl! 

0.. 
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ARSREGNSKAB 
BALANCE 

Koncem Moderselskab 

1.000 kr. Note 30.06.2021 30.06.2020 30.06.2021 30.06.2020 

AKTIVER 

Goodwill 13.656 16.531 

Software m. v. 1.284 301 

Frerdiggjorte udviklingsprojekter 1.857 2.532 

Immaterielle anlregsaktiver 7 16.797 19.364 

Grunde og bygninger 96.878 101.899 

Produktionsanfaeg og maskiner 41.286 46.430 

Andre anlreg, driftsmateriel og inventar 2.891 2.519 

lndretning af lejede lokaler 20 83 ~ 
~ 

Materielle anlregsaktiver under opforelse 23.075 22.775 0 
~ 

Materielle anlregsaktiver 8 164.150 173.706 ~ 
0 
"' 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 9 119.395 109.343 ~ 
~ Andre vrerdipapirer og kapitalandele 10 35 35 ~ 

Finansielle anlregsaktiver 35 35 119.395 109.343 V) 

~ 
Lu 

Anlregsaktiver i alt 180.982 193.105 119.395 109.343 
~ 
i:i:l 
:,!. 
~ 

Ravarer og hjrelpematerialer 24.559 20.690 
0 
IQ 
0 

Varer under fremstilling 5.465 3.712 t 
Fremstillede varer og handelsvarer 46.207 36.939 <Si 

s 
Vare beholdninger 76.231 61.341 

<:: 
<lJ 

E 
::, 

->: 

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 20.214 60.823 
.g 
0 
<lJ 

Udskudte skatteaktiver 11 14.844 11 .893 2.391 1.091 <:: 
<:: 
<lJ 

Tilgodehavende selskabsskat 216 0.. 

Andre tilgodehavender 9.532 9.385 1.012 

Periodeafgrrensningsposter 12 2.475 808 300 70 

Tilgodehavender 47.065 83.125 3.703 1.161 

Likvide beholdninger 3.100 2.568 2.656 2.483 

Omsretningsaktiver i alt 126.396 147.034 6.359 3.644 

Aktiver i alt 307.378 340.139 125.754 112.987 
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ARSREGNSKAB 

BA LANCE 

Koncem Moderselskab 

1.000 kr. Note 30.06.2021 30.06.2020 30.06.2021 30.06.2020 

PASSIVER 

Anpartskapital 13 90 90 90 90 

Reserve for valutakursreguleringer (127) 38 

Reserve for sikringstransaktioner (149) 388 

Overfort resultat (15.556) 2.292 26.004 30.953 

Egenkapital henfort til kapitalejere af 
moderselskabet (15.742) 2.808 26.094 31.043 ;'.!; 
Minoritetsinteresser 1.337 3.709 Ql 

a 
Egenkapital i alt 14 (14.405) 6.517 26.094 31.043 ~ 

~ 
a 

Greld til kreditinstitutter 42.000 "' ~ 
Andengreld 1.422 1.124 ~ 
Periodeafgrrensningsposter 15.206 17.119 ~ 

"' Langfristede r:!: 
greldsforpligtelser i alt 58.628 18.243 

Lu 
15 ~ 

u:l 
>-

Kortfristet de] af langfristet greld 15 4.000 54.166 ~ a 
Greld til kreditinstitutter 39.947 55.155 20.931 38.987 IO a 
Modtagne forudbetalinger 8.777 ~ 

0, 

Leverand0rer af varer og tjenesteydelser 104.647 134.474 
I!> 
E 
C 

Greld til tilknyttede virksomheder 16 78.399 42.929 78.399 42.929 "' E 
Selskabsskat 3.423 2.415 

::, 
-s: 
.g 

Andengreld 22.091 24.362 330 28 0 

"' Periodeafgrrensningsposter 17 1.871 1.878 
C 
C 

"' 
Kortfristede "-

greldsforpligtelser i alt 263.155 315.379 99.660 81.944 

Greldsforpligtelser i alt 321.783 333.622 99.660 81.944 

Passiver i alt 307.378 340.139 125.754 112.987 

Srerlige poster 1 

Honorar ti! generalforsamlingsvalgt revisor 18 

Pengestr0msopg0relse - reguleringer 19 

Pantsretninger og sikkerhedsstillelser 20 
Kontraktlige forpligtelser og eventual-

poster m.v. 21 
Valuta- og renterisici samt anvendelse af 

afledte finansielle instrumenter 22 

Nrertstaende parter og ejerforhold 23 
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ARSREG SKAB 

EGENKAPIT ALOPG0RELSE 

1.000 kr. 

Koncern 

Reserve for Reserve for 

Anparts- valutakurs- sikrings- Overfort Minorilets- Egenkapital 

ka ital re uleringer transaktioner resultat I alt interesser i alt 

Egenkapital 1. juli 2019 90 12.598 12.688 5.488 18.176 

Arets resultat (11.872) (11.872) (1.245) (13.117) 

Transaktioner med minoriteter 769 769 (607) 162 

Valutakursreguleringer 38 38 7 45 

V aerdireguleringer af 

sikringsinstrumenter 388 388 66 454 

0vrige egenkapitalreguleringer 797 797 797 

Egenkapital 1. juli 2020 90 38 388 2.292 2.808 3.709 6.517 ~ 
Arets resultat (10.226) (10.226) (56) (10.282) ~ 

0 
Transaktioner med minoriteter (7.622) (7.622) (2.272) (9.894) ~ 
Valutakursreguleringer (165) (165) (10) (175) ~ 
Va,rdireguleringer af 0 

M 

sikringsinstrumenter (537) (537) (34) (571) ~ 
Egenkapital 30. juni 2021 90 (127) (149) (15.556) (15.742) 1.337 (14.405) 3 

~ 
"' 

Moderselskab 
~ 
Lu 
~ 

Reserve for Reserve for G:l 
:,.'.. 

Anparts- valutakurs- sikrings- Overfort Egenkapital ~ 
0 

kapital reguleringer lransaktioner resultat i alt IC 
0 

Egenkapital 1. juLi 2019 90 33.233 33.323 j 
Arets resultat (2.280) (2.280) s 

t:: 

"' 
Egenkapital 1. juli 2020 90 30.953 31.043 E :, 

Arets resultat (4.949) (4.949) 
-s: 
.g 

Egenkapital 30. juni 2021 90 26.004 26.094 0 

"' t:: 
t:: 

"' Cl.. 
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ARSREGNSKAB 

PENGESTR0MSOPG0RELSE FOR KONCERNEN 

1.000 kr. Note 2020/21 2019/20 

Arets resultat (10.282) (13.117) 

Reguleringer 18 33.084 28.159 

/Endring i driftskapital i 0vrigt 34.453 (726) 

Pengestr0mme fra drift for finansielle poster 57.255 14.316 

Modtagne finansielle indtregter 425 1.033 

Betalte finansielle omkostninger (14.333) (9.936) 

Refunderet/betalt selskabsskat (1.200) (3.802) 

Pengestremme fra driftsaktivitet 42.147 1.611 
~ 
~ 

K0b af immaterielle anlregsaktiver (1.280) a 
~ 

K0b af materielle anlregsaktiver (7.254) (19.937) ~ 
Salg af materielle anlregsaktiver 

a 
30 92 "' &./.. 

K0b af finansielle anlregsaktiver (11.636) (301) 
f-C 

~ 
Salg af finansielle anlregsaktiver 1.600 750 ~ 
Pengestremme fra investeringsaktivitet (18.540) (19.396) "' ,:!: 

~ 
)< 

Optagelse af Ian i kreditinstitutter m.v. 34.000 20.000 i:;:l 
>-

/Endring i langfristede greldsforpligtelser, netto (7.868) (3.372) ~ 
a 
IC 

/Endring i kortfristede Ian i kreditinstitutter 3.779 309 a 

Tilbagebetaling af greld ti! kreditinstitutter m.v. (52.986) t 
Ill 

Pengestremme fra finansieringsaktivitet (23.075) 16.937 s 
C: 
(lJ 

E 
::, 

"" /Endringer i Iikvider 532 (848) .g 
C 
(lJ 

C: 
C: 

Likvider, primo 2.568 3.416 (lJ 
0.. 

Likvider, ultimo 3.100 2.568 

Likvider ultimo sammensretter sig saledes: 

Likvide beholdninger 3.100 2.568 

3.100 2.568 
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ARSREGNSKAB 

NOTER 

Koncem Moderselskab 

1.000 kr. 2020/21 2019/20 2020/21 2019/20 

NOTE 1 Srerlige poster 

Srerlige poster omfatter vresentlige indtregter og omkostninger, der har en srerlig karakter i forhold 

ti! koncemens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, sasom omkostninger ti! omfattende strukturering 

af processer og grundlreggende strukturmressige tilpasninger samt eventuelle afhrendelsesgevinster 

og -tab i tilknytning hertil, og som over tid er af vresentlig betydning. I srerlige poster indgar ogsa 

vresentlige bel0b af engangskarakter, som efter ledelsens vurdering ikke er en de! af koncemens 

primrere drift. 

Som omtalt i ledelsesberetningen er koncemens resultat negativ pavirket af ekstraordinrere omkostninger 

relateret til Covid-19. Disse omkostninger er efter ledelsens vurdering ikke en de! af koncemens primrere 

drift. 

Srerlige poster 

Omkostninger: 

Restruktureringsomkostninger (3.080) 

Covid-19 relaterede omkostninger (5.783) 

Skat af srerlige poster 1.735 678 

(4.048) (2.402) 

Srerlige poster indgar pa folgende linjer i 
koncemregnskabet 

Personaleomkostninger (1.700) (2.838) 

Andre eksteme omkostninger (4.083) (242) 

Resultat af srerlige poster for skat (5.783) (3.080) 

Skat af srerlige poster 1.735 678 

Resultat af s.erlige poster efter skat (4.048) (2.402) 
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ARSREGNSKAB 

NOTER 

Koncem Moderselskab 

1.000 kr. 2020/21 2019/20 2020/21 2019/20 

NOTE 2 Nettoomsretning 

Nettoomsretning fordelt pa geografiske segmenter: 

Hjemmemarked (Danmark og Sverige) 28.500 49.937 

Eksportmarked (0vrige lande) 1.038.323 1.040.067 

1.066.823 1.090.004 

Koncemen har et forretningssegment, der er salg af fisk. ~ 
~ a 
~ 

NOTE 3 Personaleomkostninger ~ 
a 

L0nninger og gager 65.449 58.244 "'I 

~ 
Pensioner 2.587 1.906 ~ 
Andre omkostninger til social sikring 10.130 8.434 ~ 

"' Andre personaleomkostninger 622 596 ~ 
LU 

78.788 69.180 ~ 
u:l 
~ 

Samlet vederlag til direktion 
~ a 
IO 

i moderselskab 
a 
t 
I!:. 
E 

Gennemsnitlige antal ansatte 260 205 C: 

"" E 
::, 

-'< 

NOTE 4 Finansielle indtregter 
.g 
Q 

"' Andre finansielle indtregter fra tilknyttede 
C: 
C: 

"' 
virksomheder 345 

CL 

Andre finansielle ind tregter 425 1.033 37 103 

425 1.033 382 103 

NOTE 5 Finansielle omkostninger 

Finansielle omkostninger, der hidrnrer fra 

tilknyttede virksomheder 4.971 1.434 4.971 1.434 

Andre finansielle omkostninger 9.504 8.502 1.562 1.251 

14.475 9.936 6.533 2.685 

NOTE 6 Skat af ,'irets resultat 

Arets aktuelle skat 2.424 3.852 

Arets regulering af udskudt skat (2.951) (6.276) (1.300) (580) 

Regulering af skat vedr. tidligere ar 403 

Regulering af egenkapitalbevregelser 161 (127) 

(366) (2.148) (1.300) (580) 

29 



0 

ARSREGNSKAB 

N OTER 

1.000 kr. Koncem 

Fa!rdig• 

gjorte 
Software udviklings• 

Goodwill m.v. projekter 

NOTE 7 Immaterielle anl.egsaktiver 

Kostpris primo 28.750 6.022 3.376 

Tilgang i iirets !0b 1.280 

Afgang i iirets !0b (5.455) 

Kostpris ultimo 28.750 1.847 3.376 

Af- og nedskrivninger primo (12.219) (5.721) (844) 

Valu takursregulering (4) <,:: 

Arets afskri vninger (2.875) (293) (675) 
c:, 

Q 
Afgang i arets l0b 5.455 0 

~ 
Af- og nedskrivninger ultimo (15.094) (563) (1.519) ~ 

0 
tv') 

Regnskabsm.essig Vil!rdi ultimo 13.656 1.284 1.857 I:!: 
~ 

Afskrives over 10 iir 3-5 iir 3-5 ar ~ 
"' ~ 
~ 

Materielle 
:,.:; 
u:l 

Andre anla?gs- :,... 
~ 

Produk- anl.eg, drifts• lndretning aktiver 0 
\Q 

Grunde og tionsanl.eg og materiel og af lejede under 0 

bygninger maskiner inventar lokaler udferelse t 
IS> 

NOTE 8 Materielle anlil!gsaktiver E 
C: 

Kostpris primo 132.367 94.070 11.797 302 22.775 
(lJ 

E 
::, 

Valutakursregulering (329) (253) (9) (1) (49) -><: 
.g 

Overfort 820 (820) 0 
(lJ 

Tilgang i {nets !0b 66 5.690 1.149 1.929 C: 
C: 
(lJ 

Afgang i arets l0b (2.777) (1.026) (1.580) Cl.. 

Kostpris ultimo 132.104 97.550 11.091 301 23.075 

Af- og nedskrivninger primo (30.468) (47.640) (9.278) (219) 

Regulering Iii tidligere ars afskrivninger 943 

Valutakursregulering 101 156 15 

Overfort (1.170) 1.170 

Arets afskri vninger (5.802) (10,365) (1.125) (62) 

Afgang i arets J0b 2.755 1.018 

Afskri vninger ultimo (35.226) (56.264) (8.200) (281) 

Regnskabsm.essig vil!rdi ultimo 96.878 41.286 2.891 20 23.075 

Afskrives over 20-50 ar 5-8 ar 3-10 iir 3-10 ar 
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ARSREGNSKAB 

NOTER 

1.000 kr. 

NOTE 9 Kapitalandele i tilknyttede 
virksomheder 

Kostpris primo 

Arets tilgang 

Arets afgang 

Kostpris ultimo 

Regnskabsm.essig v.erdi ultimo 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

specificeres saledes: 

Navn og hjemsted 

Vega Sea A/S, Kolding 

* Jf. arsrapport for 2020/21. 

NOTE 10 Andre v.erdipapirer og kapitalandele 

Kostpris primo 

Kostpris ultimo 

Regnskabsm.essig v.erdi ultimo 

NOTE 11 Udskudte skatteaktiver 

Udskudt skat hviler pa folgende poster: 

Immaterielle og materielle anlregsaktiver 

Omsretningsaktiver 
Finansielle instrumenter til sikring af 

fremtidige pengestrnmme 

Fremforte skattemressige underskud 

Koncern 

30.06.2021 30.06.2020 

35 

35 

35 

558 

212 

140 

13.934 

14.844 

Ejer­
andel 

94,7% 

35 

35 

35 

1.008 

196 

(21) 

10.710 

11.893 

Moderselskab 

30.06.2021 30.06.2020 

109.343 

11.494 

(1.442) 

119.395 

119.395 

Egen­
kapital* 

65.318 

2.391 

2.391 

76.217 

33.801 

(676) 

109.343 

109.343 

Arets 
resultat* 

(974) 

1.091 

1.091 

Udskudte skatteaktiver_ relaterer sig primcert ti! fremforte skattemcessige underskud inden for den 

danske sambeskatningskreds. Baseret pa forventede positiv indtjening i fremtidige budgetter i Vega 

Sea koncernen forventes fremforte skattemressige underskud at blive udnyttet inden for en periode 

pa 3-5 ar, dog med den usikkerhed, der relaterer sig til budgetter. 

Koncemen rader endvidere over et skatteaktiv pa 0,7 mio. DKK, som ikke er indregnet, da skatte­

aktivet ikke forventes udnyttet inden for de nceste 3-5 ar. 
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ARSREGNSKAB 

NOTER 

Koncern Moderselskab 

1.000 kr. 30.06.2021 30.06.2020 30.06.2021 30.06.2020 

NOTE 12 Periodeafgrrensningsposter 

Koncern 

Periodeafgrcensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der 

vedrnrer efterfolgende regnskabsar. 

NOTE 13 Anpartskapital 

Anpartskapitalen bestar af anparter a nominelt 1 DKK eller multipla heraf. 

Jngen anparter er tillagt scerlige rettigheder. 

/Endringer i anpartskapitalen for de seneste 5 ar: 

Anpartskapital 01.07.2016 

Anpartskapital ultimo 

90 

90 

Datterselskabet Vega Sea A/S har i 2016/17 indgaet aftale om et warrant-program, der er udstedt 

ti! fordel for bestyrelsen, ledelsen og 0vrige 00glemedarbejdere. Der er i regnskabsaret 2016/17 

udstedt 3.353.479 warrants med forskellige hurdle rates fra 4-14% og en tegningskurs pa 6,25 

pr. aktie. I regnskabsaret 2017/18 er der udstedt 138.750 warrants med en hurdle rate pa 12% 

og en tegningskurs pa 7,50 pr. aktie. I regnskabsaret 2018/19 er 405.150 warrants bortfaldet eller 

solgt tilbage fra n0glemedarbejdere pa tidspunktet for deres fratrcedelse i Vega Sea koncernen. 

Warrants giver ret ti! tegning af en aktie pr. warrant. Der er ikke udstedt warrants i regnskabsaret 

2019/20 eller 2020/21 . Udnyttelse ska! ske senest 31. august 2021. Der er i den efterfolgende 

periode ikke udstedt eller udnyttet warrants, og udnyttelsesperioden er ikke udvidet, hvorfor 

de udstedte warrants er udl0bet. 

NOTE 14 Resultatdisponering 

Forslag ti! resultatdisponering 

Minoritetsinteressers andel af 

dattervirksomheders resultat 

Overf0rt resultat 

(56) 

(10.226) 

(10.282) 
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(1.245) 

(11.872) 

(13.117) 
(4.949) 

(4.949) 

(2.280) 

(2.280) 



0 

ARSREGNSKAB 

NOTER 

1.000 kr. 

NOTE 15 Langfristede greldsforpligtelser 
Grelden forfalder sllledes: 

G~ld til kreditinstitutter 

Forfalder inden 1 iir 

Forfalder mellem 1 og 5 ar 

Efter 5 ar 

Leasingforpligtelser 
Forfalder inden 1 iir 

Forfalder mellem 1 og 5 ar 

Efter 5 ar 

Andeng~ld 

Forfalder inden 1 ar 

Forfalder mellem 1 og 5 ar 

Efter 5 ar 

Periodeafgr~nsningsposter 

Forfalder inden 1 ar 

Forfalder mellem 1 og 5 llr 

Efter 5 ar 

NOTE 16 Greld til tilknyttede virksomheder 

Koncem 

30.06.2021 30.06.2020 

4.000 

42.000 

46.000 

530 

892 

1.422 

1.871 

7.488 

7.718 

17.077 

50.000 

50.000 

4.166 

4.166 

1.124 

1.124 

1.878 

4.561 

12.558 

18.997 

Moderselskab 

30.06.2021 30.06.2020 

Selskabets hovedanpartshaver Maj Invest Equity 4 K/S har ydet anfordringslan til MIE4 Holding 1 ApS 

pa 78,4 mio. DKK (inkl. tilskrevne renter) pr. 30.06.2021. Maj Invest Equity 4 K/S vii ikke krreve lanet 

indfriet, for selskabets kapitalberedskab er tilstrrekkeligt hertil. 

NOTE 17 Periodeafgrrensningsposter 

Koncem 
Periodeafgrrensningsposter under forpligtelser bestiir af modtagne indbetalinger fra kunder, der forst 

kan indtregtsfores i det efterfolgende regnskabsar. Derudover omfatter posten modtagne periodiserede 

EU-tilskud, som indtregtsfores i samme takt, som de omhandlede anlregsaktiver afskrives. 
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ARSREGNSKAB 

NOTER 

1.000 kr. 

NOTE 18 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor 

Samlet honorar ti! EY: 

Honorar for lovpligtig revision 

Skatteradgivning 

Andre erklreringsopgaver med sikkerhed 

Andre ydelser 

NOTE 19 Pengestremsopg0relse - reguleringer 

Andre finansielle indtregter 

Andre finansielle omkostninger 
Afskrivninger pa imrnaterielle og materielle 

anlregsaktiver 

Skat af ilrets resultat 

Andre reguleringer 

34 

Koncern Moderselskab 

30.06.2021 30.06.2020 30.06.2021 30.06.2020 

353 363 29 28 

184 79 

125 

219 108 

881 550 29 28 

(425) (1.033) 

14.475 9.936 

20.254 23.322 

(366) (2.148) 

(854) (1.918) 

33.084 28.159 



ARSREGNSKAB 

NOTER 

1.000 kr. 

NOTE 20 Pants.etninger og sikkerhedsstillelser 

Koncern 

Til sikkerhed for greld til kreditinstitutter er der stillet virksomhedspant, nom. 60.000 t.kr. 

i driftsmateriel, goodwill, produktionsanlreg og maskiner, varebeholdninger samt 

tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Endvidere er der stillet sikkerhed i produktions­

anlreg og maskiner samt rullende materiel (undtagen leasede aktiver) i tysk dattervirksomhed. 

Regnskabsmressig vrerdi af disse aktiver udg0r 97 mio. kr. pr. 30. juni 2021 (30. juni 2020: 

130 mio. kr.). 

Til sikkerhed for realkreditinstitutter og gceld til kreditinstitutter er der pant i grunde og 

bygninger, produktionsanlreg og maskiner samt driftsmateriel. Den regnskabsmressige vcerdi 

af pantsatte grunde og bygninger, produktionsanlreg og maskiner samt driftsmateriel pr. 

30. juni 2021 udg0r 164 mio. kr. (30. juni 2020: 173 mio. kr.) 

Moderselskab 

Selskabet har stillet aktier i dattervirksomhed med regnskabsmressig vrerdi pa 119 rnio. kr. 

til sikkerhed for mellemvrerende med pengeinstitut. 

NOTE 21 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. 

Koncern 

Koncernen har indgaet leasingaftaler, hvor leasingomkostningen for det kommende ar 

udg0r 1.046 t.kr. Restleasingforpligtelsen pr. 30. juni 2021 udg0r i alt 1.324 t.kr. 

Moderselskab 

Sambeskatning 

MIE4 Holding 1 ApS er administrationsselskab for den danske sambeskatning. Som 

administrationsselskab hrefter selskabet ubegrrenset og solidarisk med de 0vrige 

selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter pa renter, 

royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner 

af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vii 

endvidere kunne medfore en rendring i selskabets hreftelse. 
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ARSREGNSKAB 

NOTER 

1.000 kr. 

NOTE 22 Valuta- og renterisici samt anvendelse af afledte finansielle instrumenter 

Koncem 

Sorn Jed i sikring af indregnede og ikke-indregnede transaktioner anvender koncemen sikrings­

instrurnenter, sasom valutaterrninskontrakter og rente- og valutaswaps. 

Forventede fremtidige transaktioner 

Koncemen afdrekker forventede valutarisici vedrnrende varesalg og varek0b inden for det 

forstkommende armed valutaterminskontrakter. 

Kontraktmzssig vrerdi 

Gevinst og tab indregnet 

i egenkapitalen 

Periode 2020/21 2019/20 2020/21 2019/20 

Valutaterminskontrakter/-swaps 0-6mdr. 24.074 65.666 (571) 94 

Koncemen har indgaet kontrakter med Fish Pool om fysisk levering af laks for regnskabsaret 2021 /22 pa 40,3 rnio. kr. 

(2020/21 : 88,5 rnio. kr.). Markedsvrerdien af kontrakteme udg0r 1,6 mio. kr. pr. 30. juni 2021. 

Renterisici 

Koncemen afdrekker renterisici ved brug af renteswaps, hvorved variable rentebetalinger omlregges til faste 

rentebetalinger. 

2020/21 2019/20 

V.erdire- V.erdire-

Bereg- gulering Bereg- gulering 

nings- indregnet Rest- nings- indregnet 

ma?ssig pa egen- Dags- l0betid IIla!SSig pa egen- Dags-

hovedstol ka italen va?rdi mdr. hovedstol kapitalen Va!rdi 

Renteswaps, EUR 34.860 (795) 15 40.886 (1 .612) 

34.860 (795) 40.886 (1.612) 

De sikrede pengestrnmme forventes realiseret og vii pavirke resultat af prim.er drift over renteswappens restl0betid. 

Renteswappen opfylder ikke betingelseme for behandling som sikringsinstrument. 
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Rest-

l0betid 

mdr. 
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ARSREGNSKAB 

N OTER 

1.000 kr. 

NOTE 23 N.ertstaende parter og ejerforhold 

Bestemmende indflydelse og ejerforhold 

Maj Invest Equity 4 K/S, Gammeltorv 18, 

1457 K0benhavn K 

Ejerforhold 

Maj Invest Equity 4 K/S, K0benhavn ejer 98,5% af 

anparteme i MIE4 Holding 1 ApS. 
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Grundlag 

Hovedanpartshaver 
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